EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 001
AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº. 003/2022

Página 1 de 1

RELAÇÃO DE SALÁRIOS ATUALIZADOS
RELAÇÃO DO DIA DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022 do Município de Campo Novo

do Parecis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições, divulga RELAÇÃO DE SALÁRIOS
ATUALIZADOS e DIA PARA DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
para fins de seleção de Ajudante de Serviços Gerais, Cozinheira, Instrutor de Artesanato, Operador de
Programas Sociais, Instrutor de informática, Orientador Social, Professor Nível Superior (Pedagogo) e
Psicólogo, em caráter temporário no Município de Campo Novo do Parecis/MT.

Segue abaixo, a RELAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE SALÁRIOS:

CARGO/FUNÇÃO  REMUNERAÇÃO

Instrutor de artesanato   R$1.799,38

Ajudante de serviço gerais  R$1.696,94

Cozinheira  R$1.638,54

Instrutor de informática  R$1.799,38

Operador de programas sociais  R$1.799,38

Orientador social  R$1.799,38

Especialista em saúde – psicólogo  R$5.399,12

Professor/a – pedagogo  R$5.965,29

Segue abaixo RELAÇÃO DA DATA DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL:

O gabarito oficial da prova escrita será divulgado no dia 06/06/2022.

                                     Comissão de Processo Seletivo Simplificado, 14 de Abril de 2022.

___________________________
Mariane Costa Moreira Marques

Presidente da Comissão do Processo – Portaria nº 346/2022
Seletivo Simplificado Nº 003/2022

______________________                                                           _________________________
 Jailma Ferreira dos Santos                                                         Tábata Enoan Cavalcanti Santos
              Secretária                                                                                              Membro

_______________________                                                           ________________________
       Aline Costa Pereira                                                           Andressa Carolliny da Silva Marques
    Membro            Membro